
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 28 августа 2023 г. № 15-у г. Краснотурьинск

«О зачислении на дополнительную предпрофессиональную программу
«Дизайн» на 2023-2024 уч. год»

На основании заявлений родителей, результатов творческого отбора 25.08.2023 г. и в 
соответствии с Положением о правилах приема и порядка отбора детей на обучение по 
дополнительную предпрофессиональную программу

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на дополнительную предпрофессиональную программу «Дизайн» 
со сроком обучения 5 лет следующих учащихся:

1. Вердиева Камила 7. Луженкова Мария
8. Мезенцева Валентина2. Волкова Варвара

3. Давыдова Вероника 9. Макарова Валерия
4. Завёркина Ульяна 10. Таушанкова Виктория
5. Колобова Полина 11. Церфус Кира
6. Куренёва Ангелина 12. Шмелёва Анна

2. Младшему системному администратору Ворошиловой Т.И. разместить информацию на 
официальном сайте ДХШ в сети Интернет

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: Л.Л. Клюковская


		2023-08-28T13:45:13+0500
	Клюковская Людмила Леонидовна




